
 

 

 

 

 

 

 

 

 

奈良県中小企業家同友会は、県内約470名の経営者で組織する経営者団体です。当会では、個々の経営

者が「働きたい」と周りから選ばれる会社づくりに取り組むとともに、地域の教育機関とも連携した出前講

義を実施し、若者たちと「働くこと」について共に考えるなど、地域社会での教育活動も行っています。 

同友会では、昨年、奈良労働局と懇談を重ね、互いに協力して「若者がいきいきと働ける」奈良を実現す

るために連携事業として「働くこと」を考えるイベント「経営者と語る座談会」を開催しました。今年に入

ってからは、高校や大学などの地域の教育機関や行政・金融機関にも呼びかけ、「若者がいきいきと働ける」

奈良をつくるために、各組織の取組や課題について意見交換する「産官学交流会」を定期開催し、地域の各

機関が連携してゆくことの重要性が確認されました。 

今回も奈良労働局、高校や大学などの教育機関、行政・金融機関にもお声掛けし、地域の各機関が協力し

て「地域で若者が育ち、いきいきと働ける」奈良に向けた連携について考える機会を設けさせていただくこ

とになりました。ご多用な折とは存じますが、ぜひ参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

 

と き ２０２４年１１月２６日(火)    

  

時間 １８：００ ～ ２０：００（予定）  

会場  ならしんアットマーク（予定） 
   奈良市三条町511-3 奈良交通第2ビル6階 

JR奈良駅東口より徒歩1分  

※会場は、人数によって会場変更の可能性あり 

  その際は、お申込いただいた方にご連絡いたします 

 

【申込締切 11/22(金)】  ※ご回答は、奈良同友会事務局までお願いします。 

 奈良県中小企業家同友会 

 

11／26（火） 【第4回産官学金交流会】           

参加します  ／  欠席します （〇をお付けください） 

団体名                    mail：               

・役職名                氏 名               

・役職名                氏 名              

TEL.0742-25-5660 FAX.0742-25-5666 

HOME http://www.nara.doyu.jp E-Mail info@nara.doyu.jp 

ＦＡＸ送付先 0742-25-5666（事務局） 
同友会会員は e.doyuからも回答可能です。 


